



8. KAK-4N パーツリスト

図番	品名	数量	備考
1	フレーム	1	
2	テンションメタル金具	2	
3	縦動軸	1	
4	駆動軸	1	
5	フランジナット	7	M8
6	平座金	4	12X26X2.3
7	割りピン	4	φ 3X20
8	ブッシュ	4	
9	六角ナット	3	M8
10	箱送りローラー	6	
11	スプロケット(17T)	4	#35
12	箱受け板	1	
13	ハネ座金	15	M6
14	六角ボルト	1	M6X30
15	ダブルスプロケットA	1	#35 13T/21T
16	六角穴付止めネジ	7	M8X8
17	六角ボルト	10	M6X12SW
18	箱送りB	2	
19	カムローラー	2	φ 25X65
20	箱送りA	2	
21	ペアリング	4	608ZZ
22	E型止め輪	4	E-7
23	箱送りチェーン	2	#35X168L
24	ナベビス	4	M6X8
25	前箱案内板	1	
26	キャスター金具	1	
27	蝶ナット	2	M6
28	平座金	19	6X16X1.6
29	六角ボルト	14	M8X16SW
30	Lカナグ	2	FC
31	平座金	7	8X22X2.3
32	ハネ座金	2	M8
33	ロックネジ	2	
34	受けハネ	2	
35	オサエカナグ	2	
36	ハネ案内	2	
37	後箱案内板	1	
38	カムブラケット	1	
39	カム装置	1	
40	ストップピン	1	φ 6X16
41	アールピン	1	φ 6
42	クッション	1	
43	六角ボルト	2	M6X16
44	フランジナット	4	M6
45	キャクA	1	
46	センサーコード(メス)	1	
47	テンションベース	1	
48	テンションローラー	1	

図番	品名	数量	備考
49	E型止め輪	1	E-8
50	六角ボルト	1	M8X20SW
51	ダブルスプロケットB	1	#35 20T/24T
52	駆動チェーン	1	#35X48L
53	ナベビス	1	M6X10
54	モーター	1	25W 1/50
55	ナベビス	4	M5X65
56	ハネ座金	4	M5
57	六角ナット	4	M5
58	モーターカバー	1	
59	コンデンサ	1	
60	フランジナット	1	M4
61	ナベビス	1	M4X10
62	チェーンカバー	1	
63	化粧ネジ	1	M6X10
64	レールスタンドA	2	
65	アシヤスタボルト	4	M10X45
66	キャクB	1	
67	レールスタンドB	2	
68	センサーカバーB	1	
69	センサーカバーA	1	
70	カバーカナグ	1	
71	蝶ボルト	9	M6X12
72	センサーベース	1	
73	リミットスイッチ	1	
74	センサーコード(オス)	1	
75	センサーフィルム	1	
76	センサーダイ	1	
77	センサーキャク	2	
78	ガイド右	1	
79	ガイド左	1	
80	センサーフレーム右	1	
81	センサーフレーム左	1	
82	固定金具	4	
83	蝶ボルト	4	M6X20
84	電源コード	1	
85	コントロールパネル	1	
86	ジグスプロケット	1	#35X9TB
87	取扱説明書	1	
88	六角レンチ	1	4ミリ
89	平座金	2	8X18X1.6